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Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол

«11» октября 2012 года





                   №  575 -п

Об  обеспечении  функционирования  Государственной системы регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории  Боготольского района
Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ        «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 02.07.2005 года № 773 «Вопросы взаимодействия и координации деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации и территориальных органов федеральных органов исполнительной власти», Положением о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 29.12.2005 года № 164/1084-4,  Распоряжением Совета Администрации Красноярского края от 13.03.2006 года № 144-р, Решением Избирательной комиссии Красноярского края № 67/424-6 от 19.09.2012 г. «О внесении изменений в решение Избирательной комиссии Красноярского края от 1 марта 2006 года №  131/1110 «Об обеспечении функционирования Государственной системы регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Красноярского края»  и  ст. 39.3 Устава Боготольского района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставлять сведения о гражданах города Боготольского района, поступивших в отчетный период и обобщенных для формирования и ведения регистра избирателей, участников референдума:  
- Начальнику Отделения ФМС в г. Боготоле и Боготольском районе Мельниченко С.В. - ежемесячно не позднее 3 числа месяца, следующего за отчетным, согласно приложению № 1;

- Руководителю Боготольского территориального отдела ЗАГС           Тазеевой Л.Н. - ежемесячно не позднее 3 числа месяца, следующего за отчетным, согласно приложению № 2; 
- Начальнику ОВК Красноярского края по г. Боготол, Боготольскому           и Тюхтетскому районам Лепигову С. – ежеквартально не позднее 3 числа месяца квартала следующего за отчетным, согласно приложению № 3. 
Сведения предоставлять на бумажном и машиночитаемом носителях.
При проведении выборов и референдумов сведения подаются еженедельно по средам.

2.    Ответственным за обеспечение функционирования Государственной системы регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Боготольского района назначить заместителя главы администрации по социальным, организационным вопросам и общественно-политической работе  Недосекина Г.А.
3. Заместителю главы администрации по социальным, организационным вопросам и общественно-политической работе  Недосекину Г.А. предоставлять обобщенные сведения о регистрации (учете) избирателей, участников референдума на территории Боготольского района для ведения регистра избирателей, участников референдума ежемесячно не позднее 5 числа месяца, следующего за отчетным уполномоченному лицу Избирательной комиссии Красноярского края ведущему специалисту информационного центра Избирательной комиссии Красноярского края Гаряйновой С.А. согласно приложению № 4.
4. Признать утратившим силу постановление № 31-п от 06.03.2006 года «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Боготольского района».
5. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации
Боготольского района





            Н.В. Красько
Приложение № 1  

                                                                                                        к постановлению 

                                                                                                        администрации района № ______

                                                                                                        от «______» ________ 2012 г.

Форма №  1.1риур

СВЕДЕНИЯ

о регистрации и снятии с регистрационного учета по месту

жительства граждан Российской Федерации, фактах

выдачи и замены паспорта гражданина Российской

Федерации в период с _____ по ____ 200_ года
на территории ______________________________________________ 

                         (наименование муниципального района, городского округа)

	N 
п/п
	Фамилия,
имя,  
отчество
	Дата  
рожде-
ния   
	Место 
рожде-
ния   
	Пол
	Граж-
дан- 
ство 
	Адрес  
места  
житель-
ства   
    
	Документ, удостоверяющий  
личность         
	При
меча
ние  
  

	
	
	
	
	
	
	
	вид  
доку-
мента
	серия
и но-
мер  
доку-
мента
	орган,  
выдавший 
документ 
	дата  
выдачи
доку- 
мента 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	наи- 
мено-
вание
	код
	
	

	1 
	2   
	3   
	4   
	5 
	6  
	7   
	8  
	9  
	10  
	11 
	12  
	13  

	Зарегистрированы по месту жительства                    

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сняты с регистрационного учета по месту жительства               

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Выданы паспорта гражданина Российской Федерации              

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Заменены паспорта гражданина Российской Федерации               

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель органа регистрационного

учета, органа, осуществляющего выдачу

и замену документов, удостоверяющих

личность гражданина Российской Федерации          _________ ________________________

                                            (подпись) (фамилия, имя, отчество)

МП

Приложение № 2 

                                                                                                        к постановлению 

                                                                                                        администрации района № ______

                                                                                                        от «______» ________ 2012 г.

Форма № 1.2риур

СВЕДЕНИЯ

о регистрации фактов смерти граждан

Российской Федерации в период

с _____ по _____ 200_ года

на территории ______________________________________________ 

                         (наименование муниципального района, городского округа)

	N 
п/п
	Фамилия,
имя,  
отчество
	Дата  
рожде-
ния   
	Место
рож- 
дения
	Пол
	Граж-
дан- 
ство 
	Адрес   
места   
житель- 
ства 
	Дата 
смерти
	Номер 
актовой
записи
	Дата  
актовой
записи
	Приме-
чание 

	1 
	2    
	3   
	4  
	5 
	6  
	7    
	8   
	9   
	10   
	11  

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Граждане, место жительства которых было расположено за пределами     
территории муниципального образования                  

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель городского (районного) органа

записи актов гражданского состояния        ______________         ____________________

                                                                             (подпись)                   (фамилия, имя, отчество)

М.П.                                                   

Приложение  № 3

                                                                                                        к постановлению 

                                                                                                        администрации района № ______

                                                                                                        от «______» ________ 2012 г.

Форма № 1.3риур

СВЕДЕНИЯ

о гражданах, призванных на военную службу, поступивших

в военные учебные заведения в период

с ________ по ________ 200_ года

на территории __________________________________________ 
 (наименование муниципального района, городского округа)
	N 
п/п
	Фамилия,
имя,  
отчество
	Дата  
рожде-
ния   
	Место 
рожде-
ния   
	Пол
	Граж-
дан- 
ство 
	Адрес  
места  
житель-
ства   
    
	Документ, удостоверяющий  
личность         
	Дата
при-
зыва

	
	
	
	
	
	
	
	вид  
доку-
мента
	серия
и но-
мер  
доку-
мента
	орган,  
выдавший 
документ 
	дата  
выдачи
доку- 
мента 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	наи- 
мено-
вание
	код
	
	

	1 
	2    
	3   
	4   
	5 
	6  
	7   
	8  
	9  
	10  
	11 
	12  
	13 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Военный комиссар _______ города (района) _________  ________________________

                                                                              (подпись)        (фамилия, имя, отчество)

М.П.                                                   

	сведениЯ
о гражданах города Боготола, поступивших в период с   _________ по   _________ 200__ года и обобщенных для формирования и ведения регистра избирателей, участников референдума



	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Место рождения
	Пол
	Гражданство
	Адрес места жительства
	Документ, удостоверяющий личность
	Примечание

	
	
	
	
	
	
	
	вид документа
	серия и номер документа
	орган, выдавший документ
	дата выдачи документа
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код
	
	

	Граждане, включенные в число избирателей, участников референдума

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Гражданине, исключенные из числа избирателей, участников референдума

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Избиратели, участники референдума, сведения о которых изменены

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сведения о регистрации по месту жительства граждан Российской Федерации, не являющихся избирателями участниками референдума по возрасту

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сведения о снятии с регистрационного учета по месту жительства граждан Российской Федерации, не являющихся избирателями, участниками референдума по возрасту

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Граждане Российской Федерации, не являющиеся избирателями, участниками референдума по возрасту, сведения о которых изменены

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сведения о регистрации факта смерти гражданина, место жительства которого было расположено за пределами территории муниципального образования

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сведения о гражданах, место жительства которых до призыва на военную службу, поступления в военное учебное заведение было расположено за пределами территории муниципального образования

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Глава администрации  ______________________________________________________________


	
	
	

	МП
	
	
	(фамилия, имя, отчество)


                                                                                                          Приложение № 4                                                                                                                                 

                                                                                                          к постановлению 

                                                                                                          администрации района № ______

                                                                                                          от «______» ________ 2012 г.

